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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 13:45 Minimaal 1j en 1m, volgorde vrij. Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 2:34.51 2:31.70 +0,97
Riff van der Zwaan 14 +0,97 35.62 Fabian Boom 13 +0,46 39.25
Maud Bronsveld 13 +0,51 40.77 Yeani Dukuray 13 36.06

2. Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 2:41.07 2:40.37 +0,64
Jolie Fransen 14 +0,64 37.11 Noah Miggelbrink 13 48.49
Kirill Shirvanov 14 37.55 Jelaysa Haimé 13 +0,34 37.22

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:40.33 2:40.74
Lucas de Jonge 14 39.43 Julie Lindgreen 13 40.60
Laurens Dijkshoorn 13 44.41 Fien Provily 14 36.30

4. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:38.58 2:47.85
Lenthe Stibbe 15 51.20 Noa Jade Boekhoudt 13 37.98
Niko Taylan 15 43.37 Teo Taylan 13 +0,13 35.30

5. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:02.58 2:59.04
Jonathan Gäde 14 40.89 Matthijs Benthem 14 48.38
Thirza Eefting 13 +0,19 44.12 Jamie Velthuizen 14 45.65

6. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:00.24 3:05.75 +0,75
Mike Groeneweg 13 +0,75 44.37 Floor Colijn 14 44.64
Leia Van den Boogaard 14 52.04 Tobias Kunnen 13 44.70

7. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:26.98 3:10.59
Max van der Heide 14 42.92 Sven Berkhout 14 50.94
June Ruigrok 14 50.43 Carice Groenenboom 13 46.30

8. Bz&Pc 1 BZ en PC 3:25.77 3:11.62
Levi Bouwman 13 46.69 Suja Fundter 14 50.71
Kimi Koeleman 13 50.67 Mink de Heij 14 43.55

9. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:17.83 3:12.12 +0,94
Lindy Buis 13 +0,94 44.19 David van der Wolf 13 +0,65 46.40
Thomas Tan 14 +0,54 59.41 Dani Rovers 15 +0,15 42.12

10. Azc 1 Azc 3:23.30 3:27.48 +0,82
Twan van der Schrier S14 14 +0,82 49.30 Lucas Geuzebroek 15 53.55
Cas de Heij 14 +0,59 50.72 Fenna Eijs 14 53.91

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5
3-6-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Bannatyne BZ en PC 1:25.22 201201020 1:23.81 +0,76 37.46 1:23.81
2. Lauren Stout Acz 1:25.84 201200064 1:28.56 40.45 1:28.56
3. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:27.51 201200544 1:30.47 +0,58 42.62 1:30.47
4. Livia Kuiper Wvz 1:32.99 201201588 1:31.20 +0,74 42.43 1:31.20
5. Tatum Vered Blue Marlins 1 1:36.29 201201322 1:33.60 +0,78 42.78 1:33.60
6. Violetta de Leeuw Wzk NT 201200702 1:33.74 +0,86 44.71 1:33.74
7. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:40.71 201201134 1:35.24 +0,76 44.54 1:35.24
8. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:38.55 201300878 1:35.96 44.61 1:35.96
9. Danique Sanstra De Columbiaan 1:34.71 201200092 1:36.05 +0,76 46.35 1:36.05

10. Eline van Berkel De Geul 1:35.81 201200232 1:36.09 46.66 1:36.09
11. Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:35.36 201201636 1:36.54 +0,88 42.33 1:36.54
12. Sophie Reniers Wvz 1:52.25 201200592 1:36.57 +0,86 44.42 1:36.57
13. Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:44.51 201201188 1:38.42 +0,74 44.43 1:38.42
14. Fay het Jonk Sggo 1:41.85 201200298 1:38.64 47.91 1:38.64

*Bu 50m

15. Lois Brusse Poseidon'56 1:44.85 201202310 1:38.85 47.69 1:38.85
16. Annemae Thijsse Wvz 1:41.76 201201458 1:39.29 +0,85 45.35 1:39.29
17. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:40.66 201300602 1:39.87 45.51 1:39.87

*Bu 50m

18. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1:41.44 201201338 1:41.29 +0,98 50.37 1:41.29
19. Tara van 't Veer Blue Marlins 1 1:49.48 201300496 1:43.25 +0,92 46.96 1:43.25
20. Annelin van der Meer De Columbiaan NT 201201368 1:44.21 +0,81 47.24 1:44.21
21. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 1:46.85 201201592 1:44.47 +0,84 49.77 1:44.47
22. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 1:44.76 +0,74 47.90 1:44.76

*Bu 50m

23. Flora Farkas De Columbiaan 1:46.18 201200676 1:46.78 +0,71 50.87 1:46.78
24. Eva de Mooij De Columbiaan NT 201202672 1:50.41 55.65 1:50.41
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4,5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Gioia Versluijs Acz 1:55.02 201200294 1:50.66 51.56 1:50.66
26. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:50.38 201300876 1:51.10 51.73 1:51.10
27. Isla van den Bremer Wzk NT 201201144 1:51.97 50.56 1:51.97
28. Luana Matindas MNC Dordrecht 1:53.72 201201668 1:51.98 +0,65 50.45 1:51.98
29. Emili Ivanova Acz 1:54.85 201202460 1:52.90 53.88 1:52.90
30. Yoanna Chausheva Wvz 2:05.87 201201590 1:53.18 +0,88 53.55 1:53.18
31. Natasha Stewart Blue Marlins 1 1:57.01 201201382 1:53.65 +0,67 54.27 1:53.65
32. Chelsea van der Lem Poseidon'56 NT 201202362 2:03.21 +0,98 58.17 2:03.21
33. Nora Dekker Wvz NT 201202574 2:06.01 +0,86 57.16 2:06.01
34. Crystal Hart ZPB H&L Productions NT 201201652 2:13.26 +0,94 1:08.17 2:13.26
DIS Naevia Verschoor Azc 1:26.23 201201976

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marit van Triet MNC Dordrecht NT 201200704
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fayenne Mak Poseidon'56 1:58.18 201202364
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Pip Boone ZZ&PC De Devel NT 201202550
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Fleur Pols Niemo Barracuda 1:56.90 201202242
AFGEM Nina Dolphijn Poseidon'56 1:40.40 201200504
AFGEM Anne van der Heiden Poseidon'56 1:45.05 201201340

NG Zoë Legerstee Niemo Barracuda 1:49.93 201202232

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
3-6-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:17.55 201100873 1:17.10 +0,66 36.16 1:17.10
2. Harang Bom Blue Marlins 1 1:17.34 201100355 1:18.16 +0,78 36.73 1:18.16
3. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:26.14 201101033 1:25.55 40.88 1:25.55
4. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:24.26 201100617 1:25.75 +0,69 40.85 1:25.75
5. Gijs van der Lee Azc 1:33.59 201101237 1:27.84 +0,73 42.31 1:27.84
6. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:32.76 201200683 1:29.53 +0,84 44.30 1:29.53
7. Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:35.30 201201465 1:29.88 +0,60 42.51 1:29.88
8. Kris Stoyanov Blue Marlins 1 1:32.77 201201505 1:31.92 43.03 1:31.92
9. Thijs van Kints BZ en PC NT 201101059 1:32.06 44.54 1:32.06

10. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:32.11 201100263 1:32.08 +0,66 44.52 1:32.08
11. Niek van Denderen MNC Dordrecht 1:36.02 201100629 1:32.32 +0,83 42.01 1:32.32
12. David van der Valk Wiekslag 1:33.84 201100519 1:32.61 +0,66 44.79 1:32.61
13. Thomas Blonk Sggo 1:38.53 201100251 1:34.65 +0,69 44.34 1:34.65
14. Mika Krul Wvz 1:47.96 201100915 1:35.87 +0,58 46.33 1:35.87
15. Ryan Ho Acz 1:40.48 201201553 1:35.97 +0,88 45.08 1:35.97
16. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1:40.36 201101907 1:36.24 +0,71 43.30 1:36.24
17. Jan van Lokven Wzk 1:40.39 201101891 1:36.33 +0,77 47.74 1:36.33
18. Shahin Lodder Wiekslag 1:38.61 201201325 1:36.88 +0,56 44.89 1:36.88
19. Bryan Rijkaart Azc NT 201200589 1:36.91 +0,73 46.92 1:36.91
20. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:36.41 201102535 1:37.41 +0,63 45.85 1:37.41
21. Thijs Valkenburg Wvz NT 201201511 1:38.71 50.07 1:38.71
22. Hidde Bouman De Columbiaan 1:41.92 201101893 1:38.74 +0,85 44.56 1:38.74
23. F. Straszak MNC Dordrecht 1:41.38 201101853 1:39.26 45.60 1:39.26
24. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 1:42.25 201100651 1:39.39 +0,81 47.24 1:39.39
25. Bram van Lokven Wzk 1:52.18 201201399 1:39.76 +0,78 47.48 1:39.76
26. Teun Evers ZVL-1886 Center 1:55.33 201101965 1:41.06 +0,71 47.76 1:41.06
27. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 1:49.62 201101879 1:42.66 48.19 1:42.66
28. Joes van Ingen Acz 1:40.87 201201299 1:43.13 +0,70 48.82 1:43.13
29. Joas Krijgsman Sggo 1:48.96 201101535 1:44.37 48.24 1:44.37
30. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 1:42.63 201102761 1:44.39 +0,69 48.13 1:44.39
31. Thijs Blox Wzk 1:43.99 201101601 1:44.53 +0,77 51.47 1:44.53
32. Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:46.55 201101567 1:45.62 +0,76 52.33 1:45.62
33. Herman Yu De Columbiaan 1:47.49 201201275 1:45.65 +0,60 49.56 1:45.65
34. Ties de Jong Acz 1:45.77 201200579 1:46.40 +0,60 50.47 1:46.40

*Bu 100m

35. Simon Fodor Wzk 1:54.69 201102145 1:47.98 +0,77 52.49 1:47.98
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

36. Arend Vogelaar MNC Dordrecht NT 201102957 1:50.23 +0,87 50.27 1:50.23
37. Bjurn Nijhof De Geul 1:48.28 201100241 1:50.31 +0,90 53.19 1:50.31
38. Jesse Walter Niemo Barracuda 1:54.71 201200525 1:51.23 53.27 1:51.23
39. Michelangelo Avella De Columbiaan 1:51.59 201200475 1:53.89 +0,57 56.01 1:53.89
40. Auberon Pflug Wzk NT 201202233 1:55.05 49.30 1:55.05
41. David Noordwijk Niemo Barracuda NT 201201253 2:01.08 +0,86 55.64 2:01.08

*Bu 100m

42. Sarp Koç Wvz 1:59.36 201102903 2:01.58 +0,84 54.19 2:01.58
43. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 2:12.34 201201477 2:15.60 1:08.81 2:15.60
44. Sepp de Heij BZ en PC 2:07.07 201201429 2:15.77 1:02.02 2:15.77
DIS Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:34.03 201200201 +0,58

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., + RH

DIS Aron Erkelens BZ en PC 2:16.15 201101329
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + VD

DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:32.01 201101509
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Giray Sudak Blue Marlins 1 1:39.90 201201393
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Boyd Banach Wzk NT 201201967
AFGEM James Lamb Wzk 2:09.20 201201729

NG Alp Bozkurt Wzk 1:35.19 201101163
NG Felix Vigeveno Wzk 1:48.74 201102147
NG T. Macaulay-Rogerson Blue Marlins 1 1:36.74 201102805
NG Riley Schippers ZZ&PC De Devel 2:27.51 201102821

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 1 39.24 201400034 39.63 +0,92
2. Tamara Geuzebroek Azc 44.33 201300894 42.21 +0,61
3. Fien Provily Wiekslag 43.62 201400030 43.17 +0,64
4. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1 49.77 201301446 44.44 +0,99
5. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 42.78 201300528 44.72 +0,67
6. Senne van den Nouland Blue Marlins 1 43.58 201400022 45.19 +0,84
7. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 44.54 201301026 45.29 +0,78

*Bu 50m

8. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 45.07 201300412 45.34 +0,76
9. Maren Roozeboom Wvz 50.89 201400002 45.38 +0,59

10. Sienna Trunk Wzk 49.07 201301442 45.53 +0,71
11. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 47.13 201300684 45.81 +0,69
12. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 48.97 201400208 46.71 +0,42
13. Elize Ruitenberg De Geul 48.88 201400040 48.55 +0,84
14. Lindy Buis De Columbiaan 48.83 201300750 48.58 +0,75
15. Charlotte Gorissen Blue Marlins 1 51.86 201300774 49.62 +0,67
16. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 50.85 201301492 51.32 +0,56
17. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 54.40 201400206 52.12 +0,73
18. Thirza Eefting Poseidon'56 49.56 201300284 52.75 +0,88

*Bu 50m

19. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 50.64 201400874 52.96 +0,71
20. Vivianna de Leeuw Wzk 52.33 201400018 53.40 +0,71

*Bu 50m

21. Julia Ruijzendaal Wvz NT 201300896 53.96 +0,70
22. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:00.01 201500226 54.80 +0,74

*Bu 50m

23. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 59.31 201301386 55.53 +0,78
24. Zara de Vriendt Wzk 1:00.21 201300826 55.94 +0,77
25. Lynn Nijhof De Geul 57.30 201300056 56.33 +0,71

*Bu 50m

Olivia Hess Blue Marlins 1 1:01.25 201401258 56.33 +0,82
27. Sofie Flinterman Wvz NT 201400410 56.66 +0,97
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2,3,4

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Emiliia Stopkina Acz 57.67 201301554 56.70 +0,77
29. Norah Groenendijk Poseidon'56 58.53 201401030 57.73 +0,64

*Bu 50m

30. Loes Ripping Wvz 50.11 201400740 57.89
31. June Ruigrok ZPB H&L Productions 57.88 201400402 58.54 +0,92
32. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 59.63 201400162 58.71 +0,78
33. Dyora Fockens De Columbiaan NT 201500358 1:00.10 +0,76
34. Felicia Bonke Wzk 1:00.38 201400138 1:00.16
35. Nina Piwinska MNC Dordrecht 1:05.26 201301062 1:00.26 +0,89
36. Suja Fundter BZ en PC 1:02.54 201401048 1:01.53

*Bu 50m

37. Sofia Vels BZ en PC 1:07.38 201400358 1:01.69 +0,97
38. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions NT 201301054 1:02.53 +0,85

*Bu 50m

39. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1:06.02 201300712 1:02.98 +0,82
*Bu 50m

40. Lindy Timmers Poseidon'56 1:02.67 201400582 1:04.73 +0,73
41. Iris Blox Wzk 1:10.17 201400846 1:05.43 +0,68
42. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:03.74 201301320 1:05.90 +0,83

*Bu 50m

43. Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:08.71 201401028 1:06.94 +0,75
*Bu 50m

44. Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:02.78 201400490 1:07.28 +0,84
*Bu 50m

45. Gemma Nagtegaal Sggo 1:14.54 201301696 1:13.85 +0,70
*Bu 50m

46. Femke Sep Azc 1:37.22 201500400 1:19.62 +0,71
*Bu 50m

DIS Jessica Bannatyne BZ en PC 59.00 201400158
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Floor Colijn MNC Dordrecht 56.17 201400454
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 1 53.20 201301450
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields Niemo Barracuda 37.74 201300031 37.49 +0,64
2. Thijs van Arkel Acz 39.87 201300539 39.64 +0,65
3. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 40.78 201400053 42.23 +0,79

*Bu 50m

4. Timo Krul Wvz 43.13 201400017 42.57 +0,70
5. Lucas de Jonge Wiekslag 43.75 201400175 42.81 +0,74

*Bu 50m

6. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 46.61 +0,83
*Bu 50m

7. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1 53.49 201400587 46.71 +0,85
*Bu 50m

8. Lars van Bergen BZ en PC NT 201300625 48.30 +0,61
9. Max Bonke Wzk 51.05 201300301 49.22 +0,73

*Bu 50m

10. Fabian Boom ZVL-1886 Center 47.94 201300469 49.79 +0,76
11. Niko Taylan Niemo Barracuda 52.53 201500069 50.24 +0,69
12. Max van der Heide ZPB H&L Productions 51.31 201400485 50.74 +0,70
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2,3,4

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Jonathan Gäde Poseidon'56 52.02 201400357 51.05 +0,64
14. Dani Rovers De Columbiaan 51.97 201500051 51.25 +0,52
15. Nolan Teng ZVL-1886 Center 54.54 201400533 52.04 +0,65

*Bu 50m

16. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 50.47 201300771 53.23 +0,81
17. Finn Cogels Poseidon'56 55.04 201400377 54.34 +0,85
18. Jules Boerema Sggo 55.32 201300249 54.46 +0,59
19. Noah Janssen Poseidon'56 58.93 201400603 54.90 +0,79

*Bu 50m

20. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 58.31 201301277 55.19 +0,78
*Bu 50m

21. Mink de Heij BZ en PC 54.28 201400197 55.33 +0,68
22. Christiaan de Jonge BZ en PC 1:01.44 201301307 56.17 +0,89
23. Andrew Ho Blue Marlins 1 1:04.08 201301211 58.05 +0,78
24. Adham Hosny De Geul 59.34 201400491 58.17 +0,73
25. Diede Mulder Wzk 1:13.49 201300397 58.18 +0,83

*Bu 50m

26. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 1:00.55 201300749 58.24 +0,71
27. Jamie Velthuizen Poseidon'56 53.42 201400595 1:00.53 +0,80
28. Thomas Tan De Columbiaan 59.23 201400051 1:01.96 +0,82

*Bu 50m

29. Sam Verwoert Poseidon'56 1:00.61 201400387 1:02.08 +0,75
30. Sven Berkhout ZPB H&L Productions NT 201400823 1:02.54 +0,97
31. Kimi Koeleman BZ en PC NT 201301373 1:02.65 +0,68

*Bu 50m

32. Jaimy van der Hurk Azc NT 201400831 1:05.53 +0,66
33. Jurrian Kom Sggo 1:22.04 201400581 1:08.48 +0,95

*Bu 50m

34. David Varkevisser De Columbiaan 1:05.89 201500207 1:09.37 +0,84
*Bu 50m

35. Karel Tan De Columbiaan 1:27.19 201500055 1:09.60 +0,58
36. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 1:09.55 201500075 1:13.39 +0,85

*Bu 50m

DIS Twan van der Schrier Azc 52.40 201400237 S14
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kyle Chiu Blue Marlins 1 56.43 201500203
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5
3-6-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bannatyne BZ en PC 34.36 201201020 34.13 +0,78
2. Anouk Mulder De Columbiaan 35.64 201200962 35.23
3. Lauren Stout Acz 34.76 201200064 35.28
4. Gabriela Borges Blue Marlins 1 37.81 201201726 35.30 +0,55
5. Jolene van Dam Niemo Barracuda 37.50 201201344 35.58 +0,68
6. Livia Kuiper Wvz 39.14 201201588 36.01 +0,86
7. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 34.96 201200544 36.08 +0,76
8. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 35.72 201200052 36.33 +0,46
9. Violetta de Leeuw Wzk 37.38 201200702 36.49 +0,87

10. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 36.91 201200938 36.55 +0,81
*Bu 50m

11. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 36.30 201201134 37.08 +0,78
12. Eline van Berkel De Geul 37.26 201200232 38.26
13. Annemae Thijsse Wvz 40.47 201201458 38.62 +0,81
14. Danique Sanstra De Columbiaan 37.51 201200092 38.79
15. Nora Hillen ZPB H&L Productions 38.75 201201188 39.69 +0,53
16. Tara van 't Veer Blue Marlins 1 38.90 201300496 39.91 +0,78
17. Nina Dolphijn Poseidon'56 41.33 201200504 40.42 +0,71
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4,5

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 41.03 201201592 41.20
19. Natasha Stewart Blue Marlins 1 42.13 201201382 41.50 +0,86
20. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 41.63
21. Annelin van der Meer De Columbiaan 41.14 201201368 41.96 +0,85
22. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 41.70 201300876 42.09
23. Yoanna Chausheva Wvz 42.64 201201590 42.34 +0,85
24. Lois Brusse Poseidon'56 42.51 201202310 42.60
25. Emili Ivanova Acz 44.63 201202460 43.05 +0,53
26. Flora Farkas De Columbiaan 44.38 201200676 44.33 +0,79
27. Femke Benthem Poseidon'56 42.30 201201342 45.01 +0,89
28. Evy van Kempen Sggo 46.63 201200660 45.29
29. Vesper Koning ZVL-1886 Center 46.41 201202056 45.39 +0,80
30. Eva de Mooij De Columbiaan 46.39 201202672 45.57

*Bu 50m

31. Fayenne Mak Poseidon'56 45.49 201202364 45.96 +0,89
32. Gioia Versluijs Acz 45.95 201200294 46.08 +0,62
33. Luana Matindas MNC Dordrecht 47.04 201201668 46.44
34. Marit van Triet MNC Dordrecht 43.53 201200704 47.17
35. Nova van Herk Azc 48.67 201202504 47.78

*Bu 50m

36. Isla van den Bremer Wzk NT 201201144 48.46
37. Crystal Hart ZPB H&L Productions 51.50 201201652 49.65
38. Chelsea van der Lem Poseidon'56 49.14 201202362 50.94
39. Nora Dekker Wvz 48.84 201202574 51.73 +0,94
40. Pip Boone ZZ&PC De Devel 1:01.51 201202550 1:07.43
DIS Eva Koole ZPB H&L Productions NT 201202714

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Fleur Pols Niemo Barracuda 47.42 201202242
AFGEM Anne van der Heiden Poseidon'56 39.18 201201340

NG Zoë Legerstee Niemo Barracuda 43.92 201202232

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
3-6-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harang Bom Blue Marlins 1 31.58 201100355 32.20 +0,77
2. Jan Peter Slof Azc 34.06 201100123 32.95 +0,83
3. Wanja Chepenko Acz 35.49 201102065 33.33 +0,69
4. Thijs van Kints BZ en PC 34.58 201101059 33.83
5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 34.91 201101033 34.33 +0,60
6. David van der Valk Wiekslag 35.49 201100519 34.85 +0,81
7. Luuk Bijman Niemo Barracuda 36.25 201200201 35.77
8. Jasper Varkevisser De Columbiaan 34.94 201100263 36.20 +0,56
9. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 36.60 201101853 36.70 +0,87

10. Bryan Rijkaart Azc 37.19 201200589 37.34 +0,69
11. Thijs Valkenburg Wvz 38.90 201201511 37.70 +0,79
12. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 39.45 201100651 37.74 +0,96
13. Jesse Walter Niemo Barracuda 38.74 201200525 38.15 +0,89
14. Simon Fodor Wzk 44.47 201102145 38.46 +0,64
15. Teun Evers ZVL-1886 Center 38.36 201101965 38.65 +0,71
16. Shahin Lodder Wiekslag 37.96 201201325 38.85 +0,73
17. Jan van Lokven Wzk 39.98 201101891 39.02 +0,80
18. Giray Sudak Blue Marlins 1 39.25 201201393 39.15 +0,76
19. Joes van Ingen Acz 39.37 201201299 39.83
20. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 38.29 201102535 40.10 +0,93
21. Bram van Lokven Wzk 42.87 201201399 40.14 +0,82
22. Thijs Blox Wzk 40.77 201101601 40.25 +0,83

Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 40.00 201102237 40.25 +0,93
24. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 42.09 201101907 40.32 +0,62
25. Hidde Bouman De Columbiaan 40.25 201101893 40.39
26. Joas Krijgsman Sggo 41.85 201101535 40.48 +0,58
27. Huib Sijtsma Sggo 41.38 201100461 41.23 +0,69
28. Arend Vogelaar MNC Dordrecht 44.43 201102957 41.38
29. Siem Fieret ZVL-1886 Center 41.69 201101567 41.71 +0,83
30. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 40.18 201101879 41.88
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT

31. Ties de Jong Acz 42.76 201200579 41.94 +0,60
*Bu 50m

32. Ryan Ho Acz 41.24 201201553 42.07 +0,79
33. Bjurn Nijhof De Geul 42.30 201100241 43.41
34. Stefan Koster Sggo 46.63 201202323 43.84 +0,75
35. Sepp de Heij BZ en PC 45.81 201201429 44.21
36. Sarp Koç Wvz 47.02 201102903 44.63 +0,74
37. Auberon Pflug Wzk 44.08 201202233 44.83 +0,90
38. Niels Stehouwer De Geul 50.70 201200461 45.51 +0,67
39. Stein van der Kouwe Azc 52.26 201202169 49.82

*Bu 50m

40. Sven Stehouwer De Geul 49.43 201201847 49.85 +0,94
41. David Noordwijk Niemo Barracuda 50.42 201201253 54.72
42. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 51.30 201201477 56.93
DIS Liam van der Graaf De Geul 1:07.70 201202367

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 40.31 201102761
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Michelangelo Avella De Columbiaan 41.69 201200475
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Damiën van der Sluis De Columbiaan 40.06 201101589
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Herman Yu De Columbiaan 42.76 201201275
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Boyd Banach Wzk 48.04 201201967
AFGEM James Lamb Wzk 44.49 201201729

NG Alp Bozkurt Wzk 37.46 201101163
NG Felix Vigeveno Wzk 40.66 201102147
NG Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 1 39.11 201102805
NG Riley Schippers ZZ&PC De Devel 55.87 201102821

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 1 43.19 201400034 44.08 +0,76
2. Tamara Geuzebroek Azc 47.75 201300894 48.11 +0,49
3. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1 48.94 201301446 48.49 +0,91
4. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 48.05 201300528 50.86
5. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 51.87 201300412 51.21 +0,76
6. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 52.20 201300878 51.38 +0,89
7. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 53.07 201301386 51.91
8. Olivia Hess Blue Marlins 1 54.73 201401258 52.37
9. Sienna Trunk Wzk 53.44 201301442 52.98 +0,84

10. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 51.45 201301492 53.31 +0,57
*Bu 50m

11. Julie Lindgreen Wiekslag 55.39 201301624 53.49 +0,80
12. Elize Ruitenberg De Geul 53.46 201400040 54.08 +0,74
13. Maren Roozeboom Wvz 54.82 201400002 54.39
14. Norah Groenendijk Poseidon'56 57.78 201401030 54.83 +0,84
15. Julia Ruijzendaal Wvz NT 201300896 55.09
16. Maud Bronsveld ZVL-1886 Center 57.26 201300514 55.32 +0,68
17. Fenna Eijs Azc 1:01.59 201400408 55.60
18. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 55.84 201400208 55.74 +0,92
19. Thirza Eefting Poseidon'56 56.63 201300284 56.14
20. Felicia Bonke Wzk 56.49 201400138 56.69
21. Floor Colijn MNC Dordrecht 58.82 201400454 57.44
22. Jessica Bannatyne BZ en PC 56.45 201400158 57.54 +0,91
23. Vivianna de Leeuw Wzk 57.80 201400018 57.81
24. Charlotte Gorissen Blue Marlins 1 59.66 201300774 58.04
25. Senne van den Nouland Blue Marlins 1 55.06 201400022 58.11 +0,83
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2,3,4

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Lynn Nijhof De Geul 58.49 201300056 58.28 +0,91
*Bu 50m

27. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 1:04.14 201301054 58.84 +0,71
28. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 55.94 201500226 58.94
29. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 59.98 201400874 59.20
30. Nadirah Vers ZPB H&L Productions NT 201401362 59.35

*Bu 50m

31. Sanne Castricum Niemo Barracuda 58.77 201300712 1:00.92
*Bu 50m

32. Nina Piwinska MNC Dordrecht 1:02.45 201301062 1:01.49 +0,70
33. Emiliia Stopkina Acz 59.24 201301554 1:01.84
34. Zara de Vriendt Wzk 1:07.21 201300826 1:02.26 +0,89
35. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:02.86 201301320 1:02.42

*Bu 50m

36. Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:03.56 201401028 1:02.70
*Bu 50m

37. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:01.90 201400402 1:03.41 +0,99
*Bu 50m

38. Sofie Flinterman Wvz NT 201400410 1:03.47
39. Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 1 1:03.27 201301450 1:04.40
40. Sofia Vels BZ en PC NT 201400358 1:05.54
41. Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:04.70 201400490 1:05.66 +0,84
42. Loes Ripping Wvz 1:03.33 201400740 1:07.04

*Bu 50m

43. Lindy Timmers Poseidon'56 1:03.10 201400582 1:07.60
44. Gemma Nagtegaal Sggo 1:08.33 201301696 1:07.91
45. Dyora Fockens De Columbiaan 1:12.43 201500358 1:08.02
46. Noa Rijkaart BZ en PC 1:08.62 201300788 1:10.56
47. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:07.92 201400162 1:12.14

*Bu 50m

48. Iris Blox Wzk 1:16.90 201400846 1:17.32
*Bu 50m

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields Niemo Barracuda 43.53 201300031 43.47 +0,68
2. Sebas van Dam Acz 43.79 201300127 43.51 +0,46
3. Lars van Bergen BZ en PC 49.29 201300625 49.40 +0,73
4. Teo Taylan Niemo Barracuda 49.01 201300219 50.01 +0,81
5. Timo Krul Wvz 55.97 201400017 50.49
6. Thijs van Arkel Acz 51.79 201300539 51.57 +0,82
7. Max Bonke Wzk 53.28 201300301 52.38 +0,85
8. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 54.88 201301277 53.68 +0,86

*Bu 50m

9. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 57.34 201300771 56.64 +0,67
10. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 56.32 201300749 57.12 +0,90
11. Levi Bouwman BZ en PC 57.60 201301393 57.57 +0,85

*Bu 50m

12. Noah Janssen Poseidon'56 1:01.30 201400603 57.69 +0,83
13. Christiaan de Jonge BZ en PC 1:00.41 201301307 58.08 +0,61
14. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 54.85 201400115 58.44
15. Jules Boerema Sggo 53.10 201300249 58.45 +0,71
16. Thomas Tan De Columbiaan 1:01.36 201400051 58.66
17. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 58.29 201300445 58.92
18. David van der Wolf De Columbiaan 1:00.31 201301561 59.02
19. Matthijs Benthem Poseidon'56 1:00.36 201400723 1:00.02

*Bu 50m

20. Finn Cogels Poseidon'56 1:00.48 201400377 1:01.59 +0,80
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2,3,4

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Nolan Teng ZVL-1886 Center 58.15 201400533 1:01.82 +0,92
*Bu 50m

22. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 1:02.06 201500075 1:02.05
23. Kyle Chiu Blue Marlins 1 59.39 201500203 1:02.26 +0,57

*Bu 50m

24. Diede Mulder Wzk 1:01.71 201300397 1:02.46 +0,82
25. Cas de Heij Azc 1:00.15 201400557 1:02.65
26. Laurens Dijkshoorn Wiekslag 1:03.18 201301441 1:03.38 +0,66
27. Andrew Ho Blue Marlins 1 1:05.46 201301211 1:06.64 +0,74

*Bu 50m

28. Jurrian Kom Sggo 1:08.26 201400581 1:07.85
29. Sam Verwoert Poseidon'56 1:05.39 201400387 1:08.11 +0,78
30. David Varkevisser De Columbiaan 1:09.30 201500207 1:09.75
31. Jaimy van der Hurk Azc 1:13.08 201400831 1:09.82 +0,98

*Bu 50m

32. Kimi Koeleman BZ en PC 1:11.95 201301373 1:12.55
*Bu 50m

33. Adham Hosny De Geul 1:14.55 201400491 1:13.09
DIS Lucas Geuzebroek Azc 1:16.00 201500287

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Karel Tan De Columbiaan 1:09.30 201500055
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Fabian Boom ZVL-1886 Center 55.80 201300469
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Noah Miggelbrink Blue Marlins 1 1:04.67 201301223
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sven Berkhout ZPB H&L Productions 1:02.18 201400823
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5
3-6-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bannatyne BZ en PC 37.04 201201020 37.97 +0,86
2. Naevia Verschoor Azc 40.55 201201976 39.30 +0,95
3. Anouk Mulder De Columbiaan 43.05 201200962 41.23 +0,77
4. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 41.85 201200052 42.61 +0,62
5. Tatum Vered Blue Marlins 1 44.48 201201322 42.98 +0,80
6. Elise Harms ZZ&PC De Devel 43.69 201201636 43.06 +0,66
7. Violetta de Leeuw Wzk 44.40 201200702 43.33 +0,82

*Bu 50m

8. Gabriela Borges Blue Marlins 1 46.92 201201726 43.52 +0,68
9. Jolene van Dam Niemo Barracuda 45.27 201201344 43.96 +0,75

10. Eline van Berkel De Geul 43.39 201200232 44.58 +0,72
11. Annelin van der Meer De Columbiaan 45.06 201201368 45.48 +0,79
12. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 45.53 201300602 45.52 +0,90
13. Sophie Reniers Wvz 47.68 201200592 45.58 +0,82
14. Nina Dolphijn Poseidon'56 47.05 201200504 45.78 +0,88
15. Fay het Jonk Sggo 48.17 201200298 45.85 +0,67
16. Nora Hillen ZPB H&L Productions 49.73 201201188 45.87 +0,70
17. Tara van 't Veer Blue Marlins 1 46.34 201300496 46.19 +0,76
18. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 45.16 201300878 47.19 +0,74
19. Annemae Thijsse Wvz 50.25 201201458 47.28

*Bu 50m

20. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 45.59 201201338 47.37 +0,87
21. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 50.09 201300876 48.86 +0,71

*Bu 50m

22. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 50.37 201201592 48.91 +0,80
23. Lois Brusse Poseidon'56 49.75 201202310 49.85 +0,69
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Emili Ivanova Acz 48.63 201202460 49.89 +0,77
25. Flora Farkas De Columbiaan 50.09 201200676 49.90 +0,45
26. Yoanna Chausheva Wvz 47.38 201201590 50.33 +0,70

*Bu 50m

27. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 49.19 201200938 50.60 +0,93
28. Evy van Kempen Sggo 52.36 201200660 51.43 +0,71
29. Gioia Versluijs Acz 52.89 201200294 52.17 +0,60
30. Femke Benthem Poseidon'56 49.72 201201342 52.30 +0,80
31. Isla van den Bremer Wzk 56.16 201201144 53.18 +0,77

*Bu 50m

32. Eva de Mooij De Columbiaan 52.37 201202672 55.03
*Bu 50m

33. Natasha Stewart Blue Marlins 1 56.89 201201382 55.63 +0,67
34. Chelsea van der Lem Poseidon'56 57.98 201202362 56.95 +0,89
35. Nova van Herk Azc 1:01.75 201202504 57.54 +0,91
36. Vesper Koning ZVL-1886 Center 55.54 201202056 58.89 +0,81
37. Nora Dekker Wvz 1:01.04 201202574 59.93 +0,83
38. Fayenne Mak Poseidon'56 52.72 201202364 59.97 +0,79
39. Pip Boone ZZ&PC De Devel 1:00.65 201202550 1:02.37 +0,88

*Bu 50m

40. Crystal Hart ZPB H&L Productions 1:03.88 201201652 1:05.56
DIS Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Marit van Triet MNC Dordrecht 53.37 201200704
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Eva Koole ZPB H&L Productions NT 201202714
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Fleur Pols Niemo Barracuda 59.95 201202242
NG Zoë Legerstee Niemo Barracuda 54.23 201202232

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
3-6-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 36.43 201100873 36.36 +0,67
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 39.80 201101509 39.87 +0,78

*Bu 50m

3. Niek van Denderen MNC Dordrecht 42.49 201100629 40.32 +0,82
4. Wanja Chepenko Acz 42.01 201102065 40.34 +0,63
5. Loek van Lith ZVL-1886 Center 42.69 201200683 40.53 +0,65

*Bu 50m

6. Gijs van der Lee Azc 42.07 201101237 41.04 +0,89
7. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 38.57 201100617 41.58 +0,64
8. Jan Peter Slof Azc 43.40 201100123 41.70 +0,88

*Bu 50m

9. Kris Stoyanov Blue Marlins 1 44.69 201201505 43.06 +0,68
10. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 41.07 201101853 43.16 +0,93
11. Luuk Bijman Niemo Barracuda 41.69 201200201 43.41 +0,58
12. Thomas Blonk Sggo 43.70 201100251 43.47 +0,61
13. Rik Kroesbergen Poseidon'56 42.74 201201465 43.90 +0,85
14. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 46.97 201101907 44.96 +0,78
15. Damiën van der Sluis De Columbiaan 47.79 201101589 44.99 +0,66
16. Hidde Bouman De Columbiaan 46.02 201101893 45.02 +0,72
17. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 48.74 201102535 45.07 +0,82
18. Joes van Ingen Acz 46.53 201201299 45.08 +0,84
19. Thijs van Kints BZ en PC 45.16 201101059 45.43 +0,72
20. David van der Valk Wiekslag 43.56 201100519 45.68 +0,68
21. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 45.91 201102761 46.77 +0,76
22. Simon Fodor Wzk 51.40 201102145 46.86 +0,68
23. Mika Krul Wvz 49.30 201100915 47.15 +0,78
24. Ties de Jong Acz 46.53 201200579 47.26 +0,64
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Jesse Walter Niemo Barracuda 51.61 201200525 47.53 +0,68
*Bu 50m

26. Bjurn Nijhof De Geul 43.50 201100241 47.78 +0,77
27. Shahin Lodder Wiekslag 45.59 201201325 48.10 +0,75

*Bu 50m

28. Bram van Lokven Wzk 53.88 201201399 48.29 +0,64
29. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 48.47 201100651 48.77 +0,74
30. Michelangelo Avella De Columbiaan 50.53 201200475 48.84 +0,56
31. Thijs Blox Wzk 49.54 201101601 48.86 +0,72
32. Jan van Lokven Wzk 45.93 201101891 49.11 +0,64
33. Joas Krijgsman Sggo 48.24 201101535 49.39 +0,82
34. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 46.12 201102237 49.48 +0,61
35. Ryan Ho Acz 48.20 201201553 49.92 +0,77

*Bu 50m

36. Arend Vogelaar MNC Dordrecht 48.08 201102957 50.29 +0,70
37. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 49.69 201101879 51.56 +0,71
38. Auberon Pflug Wzk 53.16 201202233 51.95 +0,81
39. Siem Fieret ZVL-1886 Center 51.40 201101567 51.96 +0,72
40. Herman Yu De Columbiaan 50.87 201201275 52.03 +0,70
41. Huib Sijtsma Sggo 53.51 201100461 53.55 +0,78
42. Sarp Koç Wvz 55.68 201102903 54.08
43. Niels Stehouwer De Geul 58.97 201200461 55.68 +0,75
44. Stein van der Kouwe Azc NT 201202169 56.79 +0,65

*Bu 50m

45. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:00.28 201201253 58.87
*Bu 50m

46. Sven Stehouwer De Geul 1:01.59 201201847 1:01.82 +0,78
*Bu 50m

47. Liam van der Graaf De Geul NT 201202367 1:18.83 +0,74
*Bu 50m

DIS Aron Erkelens BZ en PC 1:00.69 201101329
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Giray Sudak Blue Marlins 1 47.16 201201393
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 58.97 201201477
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Stefan Koster Sggo 1:02.13 201202323
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Boyd Banach Wzk 56.43 201201967
AFGEM James Lamb Wzk 1:00.53 201201729

NG Alp Bozkurt Wzk 46.72 201101163
NG Felix Vigeveno Wzk 46.41 201102147
NG Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 1 44.97 201102805
NG Riley Schippers ZZ&PC De Devel 1:03.22 201102821

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamara Geuzebroek Azc 35.28 201300894 35.90 +0,65
2. Fien Provily Wiekslag 36.41 201400030 36.10
3. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 36.44 201300684 37.66 +0,94
4. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 36.64 201300528 37.85 +0,65
5. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 39.47 201301026 39.10 +0,68
6. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 38.67 201300412 39.65 +0,86
7. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 38.32 201400208 39.66 +0,94
8. Senne van den Nouland Blue Marlins 1 38.82 201400022 39.98 +0,80
9. Sienna Trunk Wzk 43.46 201301442 40.82

10. Maud Bronsveld ZVL-1886 Center 42.71 201300514 42.08
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 2,3,4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Julie Lindgreen Wiekslag 40.16 201301624 42.16 +0,61
12. Maren Roozeboom Wvz 42.93 201400002 42.92
13. Lindy Buis De Columbiaan 45.76 201300750 44.57 +0,59
14. Jessica Bannatyne BZ en PC 45.84 201400158 45.08 +0,92
15. Charlotte Gorissen Blue Marlins 1 44.85 201300774 45.41 +0,78
16. Julia Ruijzendaal Wvz NT 201300896 47.41 +0,91

Rosa Pie ZZ&PC De Devel 48.23 201400874 47.41 +0,67
18. Elize Ruitenberg De Geul 45.73 201400040 47.55
19. Vivianna de Leeuw Wzk 46.51 201400018 48.33

*Bu 50m

20. Norah Groenendijk Poseidon'56 49.18 201401030 48.50
21. Nina Piwinska MNC Dordrecht 51.64 201301062 48.71
22. Lamar Al-Samaraiy Blue Marlins 1 48.06 201301450 48.72
23. Olivia Hess Blue Marlins 1 54.88 201401258 49.11 +0,90

*Bu 50m

24. Sofia Vels BZ en PC 1:01.66 201400358 50.14
25. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 45.83 201400206 50.34
26. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 47.86 201301492 51.04
27. Emiliia Stopkina Acz 51.75 201301554 51.28

*Bu 50m

28. Felicia Bonke Wzk 50.98 201400138 51.90
29. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 48.70 201301386 52.05 +0,89
30. Lynn Nijhof De Geul 54.18 201300056 52.90 +0,85

*Bu 50m

31. Suja Fundter BZ en PC 56.26 201401048 52.97
32. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 54.43 201400162 53.61
33. Zara de Vriendt Wzk 58.07 201300826 53.91 +0,83
34. Jasmijn Benthem Poseidon'56 57.34 201401028 54.11

*Bu 50m

35. Sanne Castricum Niemo Barracuda 52.56 201300712 54.48
36. Fenna Eijs Azc 55.41 201400408 54.59
37. Sofie Flinterman Wvz NT 201400410 56.07 +0,83
38. Nadirah Vers ZPB H&L Productions NT 201401362 56.90
39. Ilse Hensen Niemo Barracuda 53.98 201400490 58.45 +0,75

*Bu 50m

40. Lindy Timmers Poseidon'56 59.47 201400582 59.36 +0,59
41. Loes Ripping Wvz 48.07 201400740 1:00.00
42. Dyora Fockens De Columbiaan 1:00.41 201500358 1:00.34
43. Iris Blox Wzk 57.19 201400846 1:01.56

*Bu 50m

44. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:00.13 201301320 1:01.93
*Bu 50m

DIS Femke Sep Azc 1:11.49 201500400
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Noa Rijkaart BZ en PC 54.70 201300788
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gemma Nagtegaal Sggo 1:08.58 201301696
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2,3,4
3-6-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 33.64 201300127 33.22 +0,74
2. Teo Taylan Niemo Barracuda 35.46 201300219 34.85 +0,64
3. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 36.35 201400053 35.95
4. Timo Krul Wvz 40.18 201400017 38.06 +0,77
5. Lucas de Jonge Wiekslag 38.49 201400175 38.11
6. Niko Taylan Niemo Barracuda 43.13 201500069 39.92
7. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1 40.13 201400587 40.09 +0,55
8. Max Bonke Wzk 40.20 201300301 40.85 +0,92

*Bu 50m

9. Lars van Bergen BZ en PC 41.44 201300625 40.92
10. Jonathan Gäde Poseidon'56 42.44 201400357 41.63
11. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 43.38 201400115 41.82 +0,59
12. Kyle Chiu Blue Marlins 1 45.29 201500203 42.47 +0,84
13. Mink de Heij BZ en PC 46.02 201400197 44.20
14. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 42.99 201300445 44.33
15. Max van der Heide ZPB H&L Productions 44.67 201400485 44.56 +0,83
16. Nolan Teng ZVL-1886 Center 45.03 201400533 45.33 +0,67

*Bu 50m

17. David van der Wolf De Columbiaan 48.41 201301561 46.88 +0,61
*Bu 50m

18. Noah Miggelbrink Blue Marlins 1 53.36 201301223 47.96 +0,84
19. Jamie Velthuizen Poseidon'56 46.42 201400595 48.86 +0,91
20. Matthijs Benthem Poseidon'56 48.57 201400723 49.14

*Bu 50m

21. Twan van der Schrier Azc 46.46 201400237 S14 49.20 +0,65 82
22. Cas de Heij Azc 47.90 201400557 49.53 +0,79
23. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 46.00 201300749 49.94 +0,65
24. Finn Cogels Poseidon'56 50.24 201400377 49.95
25. Jules Boerema Sggo 46.21 201300249 50.09 +0,73
26. Jorn Klerk ZVL-1886 Center 48.41 201301277 50.54
27. Andrew Ho Blue Marlins 1 51.02 201301211 51.19 +0,97
28. Noah Janssen Poseidon'56 50.06 201400603 52.02
29. Jurrian Kom Sggo 54.25 201400581 52.10
30. Jaimy van der Hurk Azc 57.40 201400831 54.50
31. Lucas Geuzebroek Azc 53.53 201500287 55.67 +0,95
32. Diede Mulder Wzk 57.80 201300397 56.03

*Bu 50m

33. Adham Hosny De Geul 58.53 201400491 59.75
34. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 1:01.03 201500075 1:00.94

*Bu 50m

35. Karel Tan De Columbiaan 1:08.11 201500055 1:03.15
*Bu 50m

36. Sam Verwoert Poseidon'56 57.68 201400387 1:06.41
37. David Varkevisser De Columbiaan 1:06.38 201500207 1:14.93

*Bu 50m

DIS Laurens Dijkshoorn Wiekslag 45.27 201301441
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Christiaan de Jonge BZ en PC 59.59 201301307
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dani Rovers De Columbiaan 44.78 201500051
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Regionale clubmeet finale seizoen 2022-2023
Papendrecht, 3-6-2023

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 4,5,6
3-6-2023 - 16:00 Minimaal 1j en 1m, volgorde vrij. Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 2 Niemo Barracuda 4:59.45 4:56.35 +0,77
Isai Shields +0,77 34.61 1:11.37 Jolene van Dam +0,44 37.12 1:19.34
Jaysley Brouwn +0,51 36.15 1:16.96 Joep Lindhout +0,53 32.88 1:08.68

2. Acz 1 Acz 5:19.46 5:09.63 +0,52
Lauren Stout +0,52 37.45 1:17.17 Wanja Chepenko +0,08 34.61 1:14.30
Thijs van Arkel +0,46 38.63 1:21.02 Sebas van Dam 34.93 1:17.14

3. Azc 2 Azc 5:22.69 5:14.55 +0,79
Bryan Rijkaart +0,79 39.59 1:23.03 Gijs van der Lee +0,33 35.58 1:15.24
Jan Peter Slof +0,84 36.21 1:18.81 Naevia Verschoor +0,51 35.80 1:17.47

4. Blue Marlins 2 Blue Marlins 1 5:25.77 5:19.85 +0,49
*Bu 400m

Kris Stoyanov +0,49 35.27 1:18.27 Tatum Vered +0,68 40.47 1:26.37
Harang Bom +0,56 34.09 1:12.45 Gabriela Borges 36.57 1:22.76

5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 5:29.79 5:30.71 +0,73
Elise Harms +0,73 41.04 1:26.93 Lieselot Penning +0,25 38.26 1:17.79
Yassine Bougallab +0,62 42.64 1:32.92 Sander de Bruin +0,36 34.77 1:13.07

6. De Columbiaan 2 De Columbiaan 5:36.61 5:36.86 +0,84
Anouk Mulder +0,84 37.50 1:20.04 Danique Sanstra +0,30 39.81 1:25.89
Damiën van der Sluis +0,73 41.72 1:29.17 Jasper Varkevisser +0,52 39.41 1:21.76

7. Zvl-1886 2 ZVL-1886 Center 5:43.09 5:43.84 +0,80
*Bu 50m, 100m

Lana van den Heuvel +0,80 40.66 1:27.49 Senna van Paridon +0,61 42.12 1:28.67
Teun Evers 39.92 1:26.36 Loek van Lith +0,78 39.35 1:21.32

8. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 5:53.50 5:47.91 +0,86
Niek van Denderen +0,86 38.99 1:20.55 Dominique Forschelen 41.79 1:28.88
Luana Matindas 47.92 1:42.30 Alan Vasilevski 0.00 36.38 1:16.18

9. Wvz 1 Wvz 6:02.04 5:52.27 +0,86
Mika Krul +0,86 44.51 1:32.39 Livia Kuiper +0,71 39.57 1:23.24
Thijs Valkenburg +0,67 41.61 1:25.76 Sophie Reniers +0,79 41.37 1:30.88

10. Poseidon'56 2 Poseidon'56 6:02.74 5:59.50 +0,50
Rik Kroesbergen +0,50 39.78 1:23.57 Nina Dolphijn +0,45 43.93 1:35.20
Noa Milou Kooiman +0,18 39.86 1:24.49 Femke Benthem 44.41 1:36.24

11. Sggo 1 Sggo 6:40.07 6:16.05
Evy van Kempen 49.13 1:50.82 Fay het Jonk 39.60 1:26.08
Huib Sijtsma 42.86 1:36.95 Thomas Blonk +0,26 39.85 1:22.20

12. Bz&Pc 2 BZ en PC 7:44.33 7:44.11
Aron Erkelens 50.50 1:53.57 Noa Rijkaart +0,36 56.74 2:08.85
Levi Bouwman +0,16 54.08 1:55.60 Sepp de Heij +0,47 46.77 1:46.09


